Российская Федерация
 Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018

               № 1г
с. Дульдурга
Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения «Дульдурга» с 01 января 2018 года
Руководствуясь Постановлениями администрации сельского поселения «Дульдурга» №1а, №1б, №1в от 11.01.2018, администрация сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатные расписания работников администрации сельского поселения «Дульдурга» с 01 января 2018 года (Приложение);

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения с 01 января 2018 года;
3.Настоящее постановление опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга». (дульдурга.рф).
Глава администрации

сельского поселения «Дульдурга»                                                             М.Б. Эрдынеев
Исполнитель:
 Дондокова Б.Б.
Тел: 8(30256) 2-20-01